- 1 -

平成２３年３月２８日

各 位

会 社 名      株式会社 丸 運

代表者名   取締役社長  加藤  英二

（ コ ー ド ： ９ ０ ６ ７  東 証 第 一 部）

問合せ先 総務部総務担当部長 小林 尚文

 （TEL．０３－３４３３－０１１１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成23年3月28日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．移転先

東京都中央区日本橋小網町７番２号

（ビルの名称）ぺんてるビル

２．移転時期（予定）

 平成23年8月上旬

３．移転理由

 経費の削減ならびに業務の効率化を推進して、業績の向上を図るため。

４．業績への影響

 本移転による今後の連結業績への影響は現在精査中でありますが、現時点で変更はありません。修正が必要

となる場合には、別途改めてお知らせいたします。

５．その他
 ①定款上の本店所在地につきましては、平成23年6月開催予定の定時株主総会に定款変更に関する議案を

付議し、ご承認をいただいた上で、現在の東京都港区から東京都中央区へ変更する予定です。

 ②当社の他、株式会社丸運ビジネスアソシエイト（連結子会社）も同ビルに移転する予定です。

以 上